dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2022 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

1005/99

1005/100

1005/101

1005/102

1005/103

1005/104

10p. UL

3aKJjiloyuBLUuee

LOOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

00O "biopo
He3aBUCUMBbIX
3KcnepTuns"

000 "bropo
He3aBUCUMbIX
3KcnepTuns"

00O "biopo
He3aBUCUMBbIX
3KcnepTuns"

000 "biopo
He3aBUCUMbIX
3KcnepTuns"

00O "biopo
He3aBUCUMBbIX
3KcnepTuns"

000 "Bbiopo
He3aBUCUMbIX
3KcnepTuns"

CBepeHuna

MaHcypoBa J1lob6oBb AHaTO/IbEBHA

001005

25.09.2007

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

23.01.2022

18.02.2022

18.02.2022

09.03.2022

09.03.2022

09.03.2022

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(pUKaLMUOHHOIO
aTTecTaTa

Hexxnnoe nomeuieHne

Hexxunoe nomeuwieHne

Hexxnnoe nomeuieHne

Hexxunoe nomeuwieHne

HeXxxunnoe nomeuieHne

Hexxnnoe nomeuleHne

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaSs



