

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Мансурова Любовь Анатольевна		
Номер в реестре членов РОО		001005		
Дата включения в реестр членов РОО		25.09.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
1005/99	ООО "Бюро независимых экспертиз"	23.01.2022	Нежилое помещение	рыночная
1005/100	ООО "Бюро независимых экспертиз"	18.02.2022	Нежилое помещение	рыночная
1005/101	ООО "Бюро независимых экспертиз"	18.02.2022	Нежилое помещение	рыночная
1005/102	ООО "Бюро независимых экспертиз"	09.03.2022	Нежилое помещение	рыночная
1005/103	ООО "Бюро независимых экспертиз"	09.03.2022	Нежилое помещение	рыночная
1005/104	ООО "Бюро независимых экспертиз"	09.03.2022	Нежилое помещение	рыночная